经济管理学院关于 2020 年旅游管理硕士研究生调剂复试名单的公示

经审核，现将拟参加我单位 2020 年旅游管理硕士复试的调剂考生基本信息、公示期限、受理单位意见公示如下：

一、复试名单公示（含单科分数要求）

考生编号 姓名
综合

成绩

外国语

成绩

初试

总成绩
备注

106140125116586 吴思佳 112 65 177 普通生

104870000148119 王瑾 121 58 179 放弃

106100125231675 胡博 120 56 176 普通生

106220125300093 徐小燕 119 64 183 普通生

106510125602012 张雪 125 63 188 普通生

106520125200270 肖淋伊 121 55 176 放弃

二、公示期限及受理意见单位

1. 公示期限：2020 年 5 月 28 日—6 月 10 日。

2. 受理意见单位：经济管理学院  受理电话：023-68251068。